МБОУ «Цоци – Юртовская средняя школа №2»
(полное наименование организации)

 Номер документа Дата составления
                                           ПРИКАЗ 28-лс 02.04.2024

Курсы работников на повышение квалификации в очной форме

ПРИКАЗЫВАЮ:

направить на повышение квалификации

в Институт Развития Образования Чеченской Республики
 (наименование образовательного учреждения, наименование курса, местонахождения

образовательного учреждения)

на срок с            05.04.2024 по 25.04.2022 следующих работников:

 (дата)  (дата)

Фамилия, имя, отчество работника Табельный
номер

Структурное
подразделение

Должность (специальность,
профессия)

1 2 3 4
Яхьяева Марьям Хусейновна   Директор
Мадаева Линда Майрбековна   заместитель директора по

УВР
Кусаева Мадина Хусейновна   заместитель директора по

УВР
Садаева Кемиса Абдулоана   заместитель директора по

ВР

2. На период повышения квалификации сохранить за данными работниками место работы
(должность) и среднюю заработную плату,

-
(если работник, направляется на повышение квалификации с отрывом от работы в другую
местность, то указать, в каком размере и какие командировочные расходы произвести)

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста Дураеву М.Х..

Основание:

4.Повышение квалификации работы.

      Директор                                                                                             М.Х. Яхьяева

С приказом ознакомлен:

1. Яхьяева М.Х.
2. Мадаева Л.М.
3. Кусаева М.Х.
4. Садаева К.А.
5. Дураева М.Х.

		2024-04-13T17:22:50+0300
	Яхьяева Марьям Хусейновна